Denique ut ad imiversalis Ecclesiae notitiam haec Nostra 
de Immaculata Conceptione beatissimae Virginis Mariae cle-
fmitio deducatur, has Apostólicas Nostras Litteras, ad perpe-
tuam rei memoriam extare voluimus; mandantes ut harum 
transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus 
Notarii publici suscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica 
dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides ab ómni
bus adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si fo-
rent exhibitae, vel ostensae. 

Nulli ergo hominum liceat paginam hanc Nostrae declara-
tionis, pronunciationis, ac deíinitionis infringere, vel ei ausu 
temerario adversari et contraire. Si quis autem hoc attentare 
praesumpserit, indignationem ornnipotentis Dei ac beatorum 
Petri et Paulli Apostolorum ejus se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno íncarnationis 
Dominicae Millesimo octingentesimo quinquagesimo quarto 
VI idus Decembris Anno MDCCGL1V. Pontiíicatus Nostri 
Anno Nono. 
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